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STYRELSEN SAMMANSÄTTNING: 
Ordförande Pierre Ahlby 

Kassör Lennart Blomquist 

Ledamot Fredrik Molin 

Ledamot Henrik Westberg 

Ledamot Pelle Riechen 

Ledamot Ferhat Korkmaz 

Ledamot Eva Styfberg 

Ledamot Jannica Wermason 

Ledamot Helena Hjellström 

Suppleant Johanna Ahola 

 

 

 

Inledning från ordförande 
2022, då äntligen restriktionerna försvann och vi kunde sakteliga kunde återgå till det nya 

normala. 2 konstiga år har det varit och jag hoppas vi slipper uppleva något liknande igen. 

 

Vi hade under 2022 totalt 3550 tillfällen där KIF haft aktivitet såsom träning, match eller 

möten i våra sporter innebandy, parasport (Innebandy) och fotboll. Nästan 10 aktiviteter om 

dagen året runt, fantastiskt och dom är fördelade såhär: 

• Innebandyn 820 

• Parasport 76 

• Fotboll 2654 

 

Fotbollen hade 543 matcher i seriespel förra året, innebandyn 150 och Parasporten 15. 

Alla ni spelare, ledare och volontärer, stort tack för 2022, så ser vi fram emot 2023 

tillsammans! 

 

Medlemsantal 
Antalet medlemmar uppgår till 1040 (+26 personer) vid årsskiftet. Aktiva medlemmar 

fördelas mellan 310 flickor och 730 pojkar. 

 

Förbund 
Föreningen är ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund, Stockholms Idrottsförbund samt 

följande special förbund: 



Svenska fotbollsförbundet och Stockholms fotbollsförbund 

Svenska bandyförbundet och Stockholms bandyförbund 

Svenska Innebandyförbundet och Stockholms Innebandyförbund 

Svenska Handikappförbundet 

 

Möten och sammanträden 
Under året har styrelsen haft 10 protokollförda styrelsemöten & ett (1) årsmöte. 

Därutöver har delar av styrelsen genomfört möten med Stockholms fotbollsförbund, 

fotbollens ledare, med kommunens tjänstemän angående driften av IP samt varit närvarande i 

kommunens föreningsråd och anläggningsråd. 

Innebandysektionen har haft 8 sektionsmöten & 2 stycken ledarträffar under året vilket 

delgivits styrelsen. 

 

Föreningsövergripande verksamhet 
 

Utbildningar 
Under året så har utbildning av domare genomförts under februari månad, 5 ungdomar 

gick grundutbildning och 5st fortsättnignsutbildning.  

11st ledare gick StFF tränarutbildning C i mars/april månad och 

15st nya ledare har medverkat i kursen Leda små lirare som gick av stapeln i november 

månad. 

 

Idrottsledarakademin 
Idrottsledarakademin är en utbildning som riktar sig till unga 14-18 år, från olika idrotter och klubbar i 

Upplands-Bro. Den arrangeras gemensamt av Upplands-Bro kommun och Riksidrottsförbundets lokala  

utbildningsorganisation, RF-SISU Stockholm.  

Vi har 4 ungdomar som går denna utbildning där diplomering sker till sommaren 2023 efter 10  

tillfällen. 

 

Sportkontoret (Kansliet) 
Vi har under 2022 anställt en föreningskonsulent att bemanna sportkontoret på IP, Daniel 

Carlsson har på ett förträffligt sätt kommit in i KIFs organisation och bidrar till väldigt 

mycket avlastning för styrelsen och som stöttning till våra lag i alla våra sporter. Ett arbete 

som kommer bära frukt framöver där vi för 2023 planerar in att starta upp Sommarcamp för 

fotbollen bland mycket annat som är på gång.  

 

Ekonomi 
2022 års bokslut redovisar ett resultat på 159.149 kr för hela fotbollen och parasporten, 

innebandyn uppvisar ett resultat på 55.581:- och det totala resultatet för föreningen är 

214.730:-. 

De största intäkterna, både för fotbollen och innebandyn är aktivitetsbidrag i olika former 

från stat och kommun samt sektionsavgifter. Materialinköp är den absolut största kostnaden 

för både fotbollen och innebandyn. 

Vi har tittat igenom en hel del avtal och skruvat på massor för att få ner kostnader, 

däribland swishkostnaden där vi gått från 1.50:- per transaktion till 0.89:-. Vi hade förra 

året över 11.000 transaktioner som gick via Swish.  

 

Café 
Vi har under 2022 ordnat in en kassa i Caféet på IP, Zettle är leverantören. Vi har i och med det fått fler  

betalningsmöjligheter för våra kunder. Under 2023 behöver lagen i fotbollen bemanna caféet likt  

innebandyn gör i hallarna för att det ekonomiskt ska vara hållbart att ha ett café på IP. 

Utbudet har förändrats lite och vi har under året fått diskmaskin inkopplad så vi kan tänka på miljön och  

diska koppar istället för att använda pappersmuggar när kaffe avnjuts inomhus.  



 

Sponsorer 
Vi har under 2022 tecknat nya avtal med sponsorer, Sparbanken Enköping, Mateo’s, Lidl 

och Nordisk Portservice blev nya sponsorer under året, SBS AB var fortsatt huvudsponsor 

för fotbollen under 2022. 

Totalt ökade vi våra sponsorintäkter med 115% jämfört med 2021. 

 

Vi hade under juni månad en sponsorträff/nätverk för sponsorer och samarbetspartners på 

fotbollssidan vilket va ett väldigt lyckat arrangemang. 

 

 

Samarbetspartners 
Under 2022 så har vi tecknat en del samarbetsavtal med olika företag i vår omgivning, mer om det 

finner ni här: Smarbeten och förmåner för medlemmar -  

(https://www.kifen.se/kungsangensif/sida/76185/formaner) 

 

KIF-dagen 2022 
11 september så hade vi KIF-dagen nere på IP, vi sålde mat och fika för självkostnadspris och hade 

Aktiviteter Stockholm AB på plats med hoppborg och hinderbanor. 

Innebandyn hade hinderbana som var välbesökt och totalt sett ett evenemang där alla våra medlemmar 

och besökare hade en fantastisk dag. 

Under dagen så hade fotbollens båda seniorlag match också vilket det blev 2 välbesökta matcher. 

 

 

Verksamhet Fotboll 
Vi har under 2022 tillsatt en sportchef för fotbollen för att kunna hantera det sportsliga 

kring våra senior- och utvecklingslag. 

Under året så startade vi upp ett U19-lag på pojksidan som delar av vårat P06-lag fyllt, det 

kom väldigt mycket ansökningar till U19 och P06 (sedermera U17)-lagen under senare 

delen av hösten och vintern och tillväxten ser väldigt god ut inför 2023. 

 

Ca 24 fotbollslag finns i KIF:s verksamhet, från Dam – och Herrseniorer till ett antal flick – 

och pojklag. I princip finns minst ett lag per åldersgrupp. Det senaste tillskottet av lag var 

pojkar och flickor födda 2017, då 47 nya barn kom med i KIFs verksamhet. 

 

Ungdomslagen har gjort väldigt bra ifrån sig på fotbollsidan under 2022, här kan vi bli 

ännu bättre genom att erbjuda utbildningsmöjligheter för våra tränare och även ställa 

utbildningsnivå som krav när vi kommer upp i åldrarna.  

 

För våra seniorer så har verksamheten varit igång hela året med seriespel och cupmatcher, 

för herrarna så var det seriespel i Div 2 Norra Svealand där vi tog en 9e plats vilket är 

samma plats som vi lyckades med året innan. Målsättningen va högre inför året men 

kantades av skador och en del mindre lyckade resultat under våren.  

Micke (Huvudtränare) klev in som Sportchef och lämnade över huvudtränaransvaret till 

Shayan Hosiny som därmed blev den yngsta huvudtränaren i det nationella seriespelet med 

sina 23år då han tog över. 

 

Linda Larsson togs in som huvudtränare för damlaget som hade en riktigt bra säsong där 

man ända till slutet var med och krigade om ett avancemang till Div. 2, 3p efter Aspudden-

Tellus som till slut vann serien. 

Damlaget hade även dom ett par skador på nyckelpositioner under året där man ibland fick 

rotera in spelare på ovana positioner. 

Men en väldigt fin säsong med ett mycket bra spel där vi släppte in minst antal mål i serien.  

 

https://www.kifen.se/kungsangensif/sida/76185/formaner
https://www.kifen.se/kungsangensif/sida/76185/formaner


Verksamhet Innebandy 2022 
Innebandysektionen har haft 8 sektionsmöten & 2 stycken ledarträffar under året vilket 

delgivits styrelsen. 

Idrottsligt så har vi drygt 220 aktiva medlemmar. 

 

Vi har säsongen 22/23 haft 13 st verksamma lag varav 10 har deltagit i seriespel: 

Dam A, Division 2 

Dam U, Division 3 

Herr A, Division 4 

Herr U, Division 5 

Herr veteran 

P07-09, Röd Ljusröd medel A 

P/F12 Blå, Blå lättlätt 

P/F12 Vit, Blå lättlätt 

P13 Vit, Blå Lättsvår 

P13 Blå, Blå lättlätt 

P14 & P15 spelar schyssta cupen som anordnas med sammandrag på helger. 

P16/17 deltar ej i seriespel utan endast träning. 

 

Cuper 
Flera lag har deltagit i Scorpions Cup. Herrlaget har även deltagit i bäst i stan. 

 
 

Träningar 
Träning bedrivs 6 dagar i veckan (ej fredagar), utöver detta tillkommer matcher. 

 
 

Hall   
Hall som föreningen använder för träning är Hagnäshallen, Kungshallen och UBG. Matcher 

spelas mestadels i Kungshallen men några få matcher har spelats i Hagnäshallen. 
  

Utbildning 
Vi arbetar löpande med att tillgodose utbildningsbehovet på våra ledare och spelare. 

 

Fiket 
Fiket har inte varit aktivt under 2022, vid ett tillfälle med 7 hemmamatcher i följd var fiket 

öppet, i övrigt har lagen administrerat sina egna fik. 
 

Materiel 
Ny leverantör för Innebandyn är EnEnda, efter en trög uppstart fungerar det nu okej. Vi har 

bytt ut matchställ till 5st av våra lag. Förhoppningen är att byta ut matchställ till 4 lag till 

säsongen 23/24. 
  

 

Förbund  
Sektionen är ansluten till följande specialförbund: Svenska Innebandyförbundet och 

Stockholms Innebandyförbund. 

 

Övrigt 
Innebandysektionen var med på KIFen-dagen för första gången. Det var välbesökt på 

stationerna som innebandysektionen hade. Ett innebandygolv med bland annat hinderbana 

införskaffades till denna dag. Vi sökte stöd för dessa inköp hos förbundet och fick igenom 



detta. 

 

En mycket uppskattad innebandykväll anordnades för barnen i sektionen där det bjöds på 

underhållning, tävlingar och matchspel. Fyra A-lagsspelare dök upp på kvällen och visade 

upp sina talanger. 
 

 

Verksamhet Parasport 
76 aktiviteter har genomförts av KIF Knights. 

 

 
 

Slutord 
Vi fortsätter att arbeta med föreningsutveckling. Under 2021 påbörjar vi en ny fas i detta 
arbete då vi fortsätter arbetet med att bli diplomerad förening. Vi vill tillsammans skapa en 
förening där barn och unga känner sig trygga och glada, där de kan utvecklas i sin takt efter 
sina förutsättningar. Vi vill att våra ledare ska känna sig uppskattade och att de har god 
kunskap om hur man arbetar med barn och unga i föreningsverksamhet.  
Vi vill att vårdnadshavare ska känna sig välkomna och delaktiga i verksamheten och vi vill 
att Kungsängens IF ska vara en självklar aktör i Kungsängen som samhälle. Vi vill att alla ska 
känna sig stolta över sin förening. 
Vi önskar alla våra medlemmar, utövare, ledare och styrelse ett lyckosamt 2023! 

 
 
 
Kungsängen, 6/3-2023 

 
---------------------------------------- 
Pierre Ahlby, ordförande KIF. 

 

 

--------------------------------------------  ----------------------------------------- 

Eva Styfberg      Ferhat Korkmaz 

 

-------------------------------------------   ---------------------------------------- 

Fredrik Molin     Helena Hjellström 

 

------------------------------------------   ---------------------------------------- 

Henrik Westberg     Pelle Riechen 

 

------------------------------------------   ---------------------------------------- 

Jannica Wermason     Lennart Blomqvist 


